令和 6 年４⽉ 18 ⽇
競技会参加選⼿各位

第 4 回全国ダンススポーツ競技会⿃取⼤会 及び
  ねんりんピックはばたけ⿃取 2024 プレ⼤会のご案内

この度は、当連盟の競技会へのご参加いただきありがとうございます。

ついては、下記のとおり開催しますので、よろしくお願いいたします。

記

１ ⽇時 令和 6 年４⽉ 28 ⽇（⽇）8：30〜16：00

２ 場所 ⿃取県⽴⽶⼦産業体育館     電話 0859-35-0611
⽶⼦市東福原 8 丁⽬ 27-1    無料駐⾞場あり

３ 出場選⼿名簿・種⽬は、JDSF ⿃取県ダンススポーツ連盟ホームページに掲載のとおり
です。（ https://jdsf-tottori.com/ ）記載内容に間違いがある場合は、お⼿数ですが
事務局まで連絡をお願いします。（携帯 090-4809-5063 前⽥博）

４ 進⾏予定 開  場  8：30
       選⼿受付  ねんりんピックプレ戦、砂丘杯、ラテン 8：30〜9：30
             スタンダード  8：30〜11：00
       開 会 式  9：３０
       終了予定  16：０0

※選⼿受付時間は、シラバスでご案内しているとおりです。確認の上、締切時間に
遅れないように配意してください。

※進⾏時刻は、状況により変更しますので、会場アナウンスにご注意ください。

5 競技
 ・出場時刻を確認の上、競技番号の 2 つ前までに、集合をお願い致します。
 ・背番号をお呼びしてもフロアー内にご⼊場がない場合は、競技を開始します。
 ・シニアⅡA、B 級、ラテン、スタンダードの各優勝者はオナーダンスがあります。
 ・競技中の給⽔は「給⽔コーナー」にキャップ付きのペットボトル等をご⽤意ください。

6 その他
 ・貴重品は、各⾃で確実に保管してください。
 ・会場内は、⼟⾜厳禁です。ビニール袋と上履きをお持ちください。
 ・⽋席の場合は、恐れ⼊りますがお知らせください。（090-4809-5063）
 ・⼤会出場は、ご⾃⾝の健康管理を徹底し、⾃⼰責任での出場をお願いいたします。
 ・⼤会中に発⽣した事故の応急処置は⾏いますが、その後の責任は負いかねますので、

ご了承ください。
 ・新しい⾰製のヒールカバーを着装し、体育館の使⽤規定を遵守してください。

貴組のご活躍をお祈りいたします。

https://jdsf-tottori.com/